

**STORAGE:** Store at controlled room temperature, 15°-30°C (59°-86°F). Dispense in a tight, light-resistant container as defined in the USP/NF with a child-resistant closure.

**WARNING:** Keep this product out of reach of children.

Protected by U.S. Patent #s  
7,022,350; 7,186,421;  
and 7,390,511

Manufactured For:  
Poly Pharmaceuticals, Inc.  
Mobile, AL 36619

Rev. 07/11 8838



NDC 50991-0231-01

# Udamin<sup>®</sup>SP

## 100 Caplets

Dietary Supplement  
Rx Only

**DOSAGE:** One caplet twice daily, or as directed by a physician.  
See product literature for full prescribing information.

### Supplement Facts

Serving Size 1 Caplet

Servings Per Container 100

| Amount Per Serving                              | % Daily Value      |
|-------------------------------------------------|--------------------|
| Vitamin E ..... 75 IU.....                      | 250%               |
| (as d-alpha tocopheryl acid succinate from soy) |                    |
| Vitamin B6 (as pyridoxine HCL) .....            | 12.5 mg..... 625%  |
| Folic Acid.....                                 | 1000 mcg..... 250% |
| Vitamin B12 (as cyanocobalamin).....            | 250 mcg..... 4166% |
| Zinc (as zinc gluconate).....                   | 7.5 mg..... 50%    |
| Selenium (as selenium chelate) .....            | 100 mcg..... 142%  |
| Saw Palmetto Extract.....                       | 320 mg..... *      |
| Other Tocopherols .....                         | 17 mg..... *       |
| (d-gamma, d-delta, d-beta)                      |                    |
| Lycopene Complex .....                          | 2.5 mg..... *      |

\*Daily Value not established

Other ingredients: microcrystalline cellulose, dibasic calcium phosphate, cellulose, calcium silicate, rice protein, partially pregelatinized maize starch, silica, stearic acid, maltodextrin, sodium croscarmellose, magnesium stearate, gelatin (poultry), sucrose, corn starch, sodium selenite, ascorbyl palmitate, sodium ascorbate, DL-alpha tocopherol. Coating: polyvinyl alcohol, titanium dioxide, polyethylene glycol, talc.

Allergen Statement: This product contains soy.